INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUIBE  PERUIBEPREV
Rua  Caetano Moratori  Nº 95  Centro – Peruíbe -   SP

email peruibeprev@peruibe.sp.gov.br
CNPJ 07.849.816/0001-33

Fone (13) 3454-1467

COMUNICADO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE -
PERUIBEPREV torna público a todos os candidatos inscritos para o Concurso
Público, nos termos do Edital 001/2007, o que segue abaixo:

CONSIDERANDO, Representação formulada pela 149ª. Subsecção da OAB de
Peruíbe ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, referente a realização
do Concurso Público;

  Fica suspenso temporariamente o Concurso Público nº 01/2007
visando preencher cargos vagos de provimento efetivo do  Instituto de Previdência
Municipal de Peruíbe – Peruíbeprev, até manifestação conclusiva  do Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo.

ANDRÉ LUIZ DA SILVA MENDES
SUPERINTENDENTE - PERUIBEPREV